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Playitas i samarbejde med Dansk Triathlon Forbund  
 
Det spanske sportsresort Playitas, som rejseselskabet Apollo står bag, og Dansk Triathlon Forbund 
har netop indgået et partnerskab, som i første omgang vil løbe i to år. Partnerskabet betyder, at 
Dansk Triathlon Forbund i fremtiden vil afholde træningslejre på Playitas, herunder forbundets 
store årlige træningslejr med omkring 100 atleter. En del af aftalen indebærer tillige, at Dansk 
Triathlon Forbund vil arrangere mindst 4 åbne træningslejre på Playitas årligt, hvor alle er 
velkomne. Temaet for de enkelte lejre vil variere fra gang til gang, og den første bliver i november 
med fokus på løb og svømmeteknik for nye i sporten. Playitas ligger på den Kanariske Ø, 
Fuerteventura.  
 
”Partnerskabet med Apollo og Playitas sikrer vores landsholdsatleter de bedste 
træningsbetingelser, når kulden bider i Danmark. Atleterne kan med den nye aftale træne i ideelle 
omgivelser med behagelige temperaturer, og vi kan med træningslejre på Playitas løfte vores 
elitearbejde et par niveauer op. Den store årlige træningslejr, som vi i et par år har afholdt på 
Mallorca med drillende vejr, skal i fremtiden holdes på Playitas, og vi glæder os til at sende 
invitationer ud til medlemmerne med beskeden om, at træningslejren i år bliver på en vejrsikker 
destination. Playitas har de rette faciliteter, bl.a. opvarmet swimmingpool med olympiske mål og 
bjergrige cykel- og løberuter”, udtaler generalsekretær og sportschef fra Dansk Triathlon Forbund, 
Morten Fenger.   
 
”Vi er meget tilfredse med partnerskabet med Dansk Triathlon Forbund. Playitas har allerede i dag 
en høj status blandt nordeuropæiske elitesportsfolk, herunder triathleter, og at Dansk Triathlon 
Forbund vælger os, cementerer Playitas’ anseelse som et optimalt træningssted. Vi er endvidere 
meget begejstrede for at kunne tilbyde vores gæster at deltage i åbne træningslejre under kyndig 
vejledning af forbundets kapaciteter på området. Det er den slags, der gør Playitas til et 
sportsresort i verdensklasse”, udtaler adm. dir. hos Apollo, Jan Lockhart.  
 
De åbne træningslejre vil i første omgang blive afholdt i fjerde kvartal af 2009 og første kvartal af 
2010, og flere vil løbende komme til.  
 
”Vi ser ydermere samarbejdet som en ideel mulighed for at kunne honorere vores talentfulde 
ungdomsatleter for deres ihærdige træningsindsats med en uge eller to til Playitas. Ikke en uges 
ferie men en uges hård træning i selskab med forbundets kapaciteter”, slutter Morten Fenger.  
 
For yderligere oplysninger: 
 
Generalsekretær og sportschef i Dansk Triathlon Forbund, Morten Fenger, mobil: +45 2928 4386 
Adm. dir. i Apollo, Jan Lockhart, mobil: + 45 22201320 
 
 
 
 



 
Om Playitas: 
•       Playitas er et nyt, stort sportsresort med beliggenhed på den solbeskinnede ø, Fuerteventura 
•       Den Kanariske Ø, Fuerteventura er optimal for Dansk Triathlon Forbund med stejle bjerge, 
dybe dale og rå natur. Klimaet er behageligt med mere end 3000 solskinstimer om året og 
temperaturer på 20-28 grader. 
•       Playitas dækker et geografisk område på 1,2 million kvadratmeter og repræsenterer endvidere 
alle sportsfaciliteter som olympisk swimmingpool, 18-huls golfbane, baner til basketball, 
beachvolley, tennis, minigolf og meget mere. 
•       Også andre danske og internationale elitesportsfolk som eksempelvis Team Saxo Bank  
benytter Playitas til træningsaktiviteter og team building  
 
•       Se mere på www.playitas.dk 
 
 

 
Apollo er Danmarks tredjestørste rejsearrangør og har siden den 1. januar 2001 været et datterselskab til 
den schweiziske rejsekoncern Kuoni. Den skandinaviske del af koncernen hedder Kuoni Scandinavia, og 
foruden Apollo og Kuoni i Danmark, Sverige og Norge, indgår flyselskabet Novair og Falk Lauritsen. Kuoni 
Scandinavia har 780 medarbejdere og totalt set 1.000.000 rejsende på årsbasis til rejsemål i hele verden. 


